
UCHWAŁA NR LXIV/348/ 2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółach prawa handlowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Gminę Suchowola 
w spółkach prawa handlowego. 

§ 2. Wnoszenie, cofanie i zbywanie udziałów i akcji następuje w formie zarządzenia Burmistrza Suchowoli. 

§ 3. Cofanie udziałów lub akcji następuje w drodze umorzenia. 

§ 4. Wniesienie w zamian za obejmowane udziały lub akcje wkładu niepieniężnego o wartości 
przekraczającej 1 mln zł (słownie: jeden milion złotych) wymaga zgody Rady Miejskiej w Suchowoli 
wyrażonej w odrębnej uchwale. 

§ 5. Do zbycia udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego stosuje się odpowiednio przepisy art. 11-16 
ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym, w związku z art. 12 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLIX/276/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółach prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2022 r. poz. 2169). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA03C95B-C845-43D2-A9D2-9C07A4BFD42A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


